
ZARZĄDZENIE NR 521/13

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie 

Miasta Szczecin zawierających informacje niejawne. 

Na podstawie art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 182 poz. 1228) oraz § 10 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., 

Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 

458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie Miasta 

Szczecin zawierających informacje niejawne, zwaną dalej "Komisją", w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Urszula Sygit Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

Członek Komisji: 

2) Ryszard Ochocki główny specjalista w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 

Ludności, 

Sekretarz Komisji: 

3) Maria Kotarska główny specjalista kierownik kancelarii tajnej. 

§ 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należy: 

1) przeprowadzenie przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie Miasta Szczecin 

zawierających informacje niejawne, 

2) wyodrębnienie materiałów, o których mowa w pkt 1, wymagających zmiany lub 

zniesienia klauzuli tajności, 

3) sporządzenie protokołów prac Komisji i przedstawienie ich do akceptacji Prezydentowi 

Miasta Szczecin. 

§ 3. Po wykonaniu zadania, o którym mowa w § 2, Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BC050EC7-8D1E-4320-94CF-12DE993C30D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228), Prezydent Miasta Szczecin jest zobowiązany do 

przeprowadzenia , w terminie 36 miesięcy od wejścia w życie ustawy, tj. do dnia 

1 stycznia 2014 r., przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miasta Szczecin materiałów 

zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony na podstawie ustawy, i dokonania w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli 

tajności. 

Id: BC050EC7-8D1E-4320-94CF-12DE993C30D4. Podpisany Strona 1


